PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 73/2015 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2015 - (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ – CIEE/PR
CNPJ/MF: 6.610.591/0001-80
OBJETO: A contratação de Empresa Agente de Integração, para auxiliar no processo de concessão de estágio, nos termos do

Artigo 5º da Lei Federal nº 11.788, de 25/Setembro/2008, que dispõe sobre estágio.
VALOR: R$ 564.698,28 (quinhentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais e vinte e oito centavos).
VIGÊNCIA: 25 de Maio de 2017 a 24 de Maio de 2018.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, §1º, Inciso II e Artigo 68, §8º da Lei Federal 8.666/93.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 23 de Maio de 2017.

Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal